UCHWAŁA  Nr VII/40/03
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                          z dnia 26 czerwca 2003 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2003 r.


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

art.109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148/, uchwała Nr 64/2003 Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 12.06.2003 r. w sprawie dotacji na utrzymanie dróg powiatowych, pismo Kierownika Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie
Nr ZF.0301-35/03 z dnia 19.05.2003 r. w sprawie dotacji na referendum 
o przystąpieniu do Unii Europejskiej, pismo Ministra Finansów

Nr ST3-4820-25/2003 z dnia 26.05.2003r. w sprawie części rekompensującej subwencji ogólnej z tytułu utraconych ulg i zwolnień ustawowych, decyzje Wojewody Podkarpackiego Nr 29 z dnia 30.04.2003 r., Nr 30 z dnia 09.05.2003r., Nr 36 z dnia 26.05.2003r. i Nr 40 z dnia 06.06.2003 r. w sprawie zwiększenia dotacji w dz. 853 Opieka Społeczna z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatków mieszkaniowych, sfinansowanie wyprawki szkolnej oraz dofinansowanie w zakresie dożywiania uczniów, korekta dochodów na podstawie umowy Nr 923/734-090006/02 z dnia 24.04.2003 z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Rzeszowie w sprawie pomocy finansowej Programu  ze środków SAPARD
RADA GMINY  uchwala co następuje :
§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                69.524,- zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej

    w tym :
600   TRANSPORT I  ŁĄCZOŚĆ                                                   20.000,- zł.

         - dotacje otrzymane z powiatu na zadania bieżące                    20.000,- zł.

           realizowane na podstawie porozumień między jst.
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY            2.386,-  zł.

         PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

         ORAZ SĄDOWNICTWA
         - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację     2.386,- zł.

           zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

           innych zadań zleconych gminie ustawami 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB

         FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

         POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ                 14.569,- zł.
         -  zaległości z podatków zniesionych                                           14.569,- zł.

758    RÓŻNE ROZLICZENIA                                                          23.907,-zł.
          - Subwencje ogólne z budżetu państwa                                       23.907,- zł.

853    OPIEKA SPOŁECZNA                                                             8.662,- zł.
         - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                        1.480,- zł.

            realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

            rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

        -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację        7.182,- zł.

           własnych zadań bieżących gmin

2. Szczegółowy plan zamian określa załącznik Nr 1 do uchwały.
§ 2
1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę :                    26,- zł.

     w działach klasyfikacji budżetowej 
     w tym :

600   TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ                                                      26,- zł.
         - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                   26,- zł.

           pozyskane z innych źródeł.

2.   Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.                
§ 3

1.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                69.524,- zł.

     w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej           

     w tym :

600   TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ                                                 20.026,- zł.
          60014  Drogi publiczne powiatowe                                            20.000,- zł.

          60016  Drogi publiczne gminne                                                        26,- zł.

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                                5.000,- zł.
         71004   Plany Zagospodarowania Przestrzennego                       5.000,- zł.

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                          25.050,- zł.
         75023   Urzędy gmin                                                                   25.000,- zł.
         75047   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych                             50,- zł.

          należności budżetowych
751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY             2.386,- zł.

          PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

          ORAZ SĄDOWNICTWA 
          75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                      2.386,- zł.

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO                                   8.000,- zł.
          75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów                 8.000,- zł.

                      i pożyczek jst.

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                  400,- zł.

 80145  Komisje egzaminacyjne                                                    400,- zł.
853    OPIEKA SPOŁECZNA                                                            8.662,- zł.

          85315  Dodatki mieszkaniowe                                                        312,- zł.

          85395  Pozostała działalność                                                       8.350,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4

1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę :                   26,- zł.

     w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

     w tym :
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                       26,- zł.

          60016  Drogi publiczne gminne                                                      26,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 5

1.  Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości :                          30.000,- zł.

      z przeznaczeniem na :

     a/  zakup samochodu dla Gminy Tyrawa Wołoska                        25.000,- zł.

     b/  Studium Uwarunkowań Miejscowego Planu                              5.000,- zł.

          Zagospodarowania Przestrzennego

§ 6

1.  Ustala się dotacje w wysokości :                                                20.000,- zł.

     ze Starostwa Powiatowego w Sanoku na zadania realizowane    20.000,- zł.

     w drodze porozumienia między jst.

2. Ustala się wydatki w wysokości :                                                 20.000,- zł.

    na realizację zadań bieżących 

    - utrzymanie dróg powiatowych                                                   20.000,- zł.
§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.
§ 8

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Załącznik Nr 1 

1. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść
	Kwota w zł.

	  600
	  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 
	     20.000,- 

	  751
	  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY   

  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

  PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	      2.386,-

	  756
	  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  OD OSÓB 

  FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE  

  POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
	     14.569,- 

	  758
	  RÓŻNE ROZLICZENIA 
	     23.907,-

	  853
	  OPIEKA SPOŁECZNA 
	       8.662,-

	
	  RAZEM :
	     69.524,-


                                                                                               Załącznik Nr  2

2. ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	 Dział
	Treść
	Kwota w zł.

	   600
	   TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
	           26,-

	
	   RAZEM : 
	           26,-


                                                                                          Załącznik Nr 3 

3. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :
	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.



	 600
	60014
60016
	TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe 
- wydatki bieżące 

Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe 


	   20.026,-
   20.000,- 

   20.000,-
          26,-

          26,-

	 710 
	71004
	DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 
Plany zagospodarowania przestrzennego

- wydatki majątkowe

	    5.000,- 
    5.000,-

    5.000,-

	  750 
	 75023
 75047
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Gmin

- wydatki majątkowe 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

- wydatki bieżące 

w tym : wynagrodzenia i pochodne 


	   25.050,-
   25.000,-

   25.000,-
         50,-

         50,-

         50,-

	 751
	75110
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

 I OCHRONY PRAWA ORAZ     

 SĄDOWNICTWA

 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

 - wydatki bieżące

	    2.386,- 

     2.386,-

     2.386,-

	 757
	 75702
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
 i pożyczek jst.

- wydatki bieżące 

w tym : obsługa długu publicznego


	    8.000,-
    8.000,-

    8.000,-

    8.000,-

	 801
	80145
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

 Komisje egzaminacyjne 

- wydatki bieżące 


	       400,-

       400,-

       400,-

	853
	 85315
 85395

 
	 OPIEKA SPOŁECZNA

  Dodatki mieszkaniowe

  - wydatki bieżące
  Pozostała działalność 

  - wydatki bieżące 


	   8.662,-

      312,-

      312,-
   8.350,-

   8.350,-

	
	
	  RAZEM :


	  69.524,-


                                                                                       Załącznik Nr 4

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW:

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.



	  600
	60016
	  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

   Drogi publiczne gminne

   - wydatki majątkowe 
	          26,-

          26,-

          26,-

	
	
	   RAZEM :
	          26,-


